

Таблица 2

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда.

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																							
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24		
1	Административно-управленческий персонал	химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эфффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да, нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)		
1	Ведущий юрист/консульт														2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет		
2	Специалист по закупкам														2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет		
3	Ведущий экономист														2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет		
Отделение дневного пребывания																									
4	Заведующий отделением	2													2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет		
5	Врач по лечебной физкультуре	2													2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет		
6	Врач-физиотерапевт	2													2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет		
7	Медицинская сестра/брат по массажу	2													2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет		
8	Медицинская сестра по физиотерапии	2													2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет		
9	Врач-терапевт	2													2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет		
Координационный центр системы долговременного ухода																									
10	Руководитель координационно-го центра														2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет		
11	Специалист по социальной работе														2	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет		
Организационно-методическое отделение																									

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2.